e irinere ab oppidis Rhenen et Wageningen verfus meridiem
pu:.unu.4.

Gottwicenfss ;
ter MNowiomagum et ¥

ety
eriundi,

Probabiliffiime quoque nofter ille eft pagus, qui in Traditionibus Fuldent I

F. Schannari p. 304. num. 95. appellatur Bara, R.,-H:r-rr enim L c. q
feu quandam (an enim femina vel vir fuerit, ignoramus,} Wolewich rrad
in plaga Saxenie bona quadam in pago Fladate in L.'."'ur».:, Holz
fes, U N pago Bata in ”nﬁr(fn.'l' {'.u"n, Warade . W OERIE Hebun, Wide er Ho-
mertd,  Papur Fladate nobis effe viderur pagus Flebite, etiam, vii 5.|j'.\1'.1 vidimus,
Flethette dictus.  Elbirge efle poreric Echel in terminis Goylandiz firus, Halz-
bufen Huylen ad mare s difkurn de Zn n]c- vee reperiundus, et Rimbrabrer Rins-
wou ad flumen Hemum villa exiftens, Ruyterbrock ad eunder
E}LHLI:HLL Pagus aurem Bar 11rn|>.a|>|li|ii:m: eft pagus Bathua.  Si enim
§) Hufuduna villa non eft noftra ¢ Sarachonis Regiflre produéta yilla
Huftin, id eft, Hosden, eric illa oppidum Heunsden ad Rhenum fitumn.

6) Caflre

ifen et Rimbraf-
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6) Cafire villam habemus pro vico Kefleren, ad Aumen Lingam inter Hoes-
den et Ochren obuio.
) Warade elfe purcrit Farick, in Tielerwaart fira inter Hemerr er Hees
le, vel Wart non procul ab yrbe Nouiomago reperiunda.
§) Wotnn exiftimamus probabilirer effe Wirhen, inter Vahalim et Mofam
fuuios in waktu Nouiomagenit conlpicua,

o
=

9) Houn crit Huen villa ad Mofam fica.
10) Wi

Tiel, vel Peer ar

. viderur cffe Wamel in eodem traftu ad Vahalim non procul a
| flumen Lineam inter Heins er Hoefden obuia, et denique

11) Hemerw villam haberi l:'uﬂl‘ arbitramur pro Homien, ne vno guidem la-
pide diflita 2 vico Huen, ad Mofam pofito.

Haftenus locuti fumus de pagis, ad pagum maiorem Tefterbant {peflantibus.
Volupe tamen ism queedam adiicere de pagis cidem contiguis. 1l funt
primum pagur Scaldir a futio Scaldis, hodie dicto dic Schelde, procul dubio
nomen [orrirus.  Ville eidem pago in Chartis veterum tribuunrur fequentes:

1) Bergar, et vrbs Bergen op Zoom {atis nota.

2). Crébea poterit Kraflel locus, firus inter Kruisland, Blauwesluys, Ber-
{; Qudenb atque Kalfdonk, ac duo milliazia, ex quod excurrir, ab
:n op zoom {eprentrionem verlus diftans.

vicus Gulfe, duo milliaria ab vrbe Breda verfus orientem

3) Gufaha eri
ileen, Riel, Alphen, Chaem et molendinum Molefcheet.

fitus inter Reien, H
&) Maudaco eft vel locus Meerdyck, voum milliare cum dimidio confpicuus
ab oppido Gertru 1 g inter G imeer;, Ruyth, Kapelle, Suydewy, Sprang,
henvel, ulve, equali fere itinere reperiunda inter